請求書
請求書番号　999-9999
発行日　20〇年〇月〇日
〇〇　株式会社　御中

高橋　太郎
〒 111-1111
東京都世田谷区〇〇 1-1-1
TEL：03-1111-1111
FAX：03-1111-1112
info@officesample.com

ご請求金額：　〇〇,〇〇〇円
お振込み期限：20〇年〇月〇日

	内容
	数量
	単価
	金額

	動画編集費
	1
	50,000円
	50,000円

	ナレーション費
	1
	30,000円
	30,000円

	BGM・SE費
	1
	30,000円
	30,000円

	小計
	110,000円

	源泉徴収税控除
	-

	消費税
	11,000円

	合計金額
	121,000円

＜お振込先口座情報＞

	お振込みは、以下の口座にお願い申し上げます。
　　　××銀行　××支店
　　　普通　9999999
　　　高橋　太郎